
Млинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

Млинівської селищної ради Рівненської області 

 

Н А К А З 

31.05.2019                                 смт.Млинів     № 8-у 

 

Про зарахування  

учнями перших класів 

 
Відповідно до п. 2 розділу ІІ «Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів  до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на основі поданих документів, - 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати учнями першого  класу таких учнів: 

 

№ Прізвище, ім'я по батькові Дата народження 

1.  Баняс Сара Олександрівна 24.12.2012 

2.  Бендюга Павло Володимирович 10.08.2013 

3.  Богданов Назар Миколайович 23.03.2013 

4.  Бондар Вікторія Олександрівна 09.07.2013 

5.  Буслюк Дарина Миколаївна 30.05.2013 

6.  Воробей Роман Валентинович 18.02.2013 

7.  Гурман Станіслав Сергійович 20.01.2013 

8.  Дмитрук Евеліна Петрівна 06.07.2013 

9.  Драченко Матвій Олександрович 21.05.2013 

10.  Дронова Софія Петрівна 05.01.2013 

11.  Дячук Євген Миколайович 16.02.2013 

12.  Євчинський Артем Андрійович 27.04.2013 

13.  Жеребило Софія Володимирівна 31.08.2012 

14.  Захарчук Тарас Андрійович 27.06.2013 

15.  Іванейко Марія Василівна 18.07.2013 

16.  Іванюк Дмитро Миколайович 01.05.2013 

17.  Казько Софія Юріївна 30.01.2013 

18.  Кирилюк Андріан Олександрович 09.08.2013 

19.  Кисельчук Вікторія Андріївна 16.11.2012 

20.  Кисельчук Максим Павлович 16.10.2012 

21.  Кисляк Дарина Сергіївна 04.03.2013 

22.  Кічалюк Дмитро Валерійович 11.11.2012 

23.  Клим’юк Соломія Петрівна 05.08.2012 

24.  Козачук Ніка Ігорівна 30.07.2013 

25.  Колесник Максим Іванович 28.102012 

26.  Колодюк Христина Андріївна 15.10.2013 

27.  Колошва Радіон Петрович 09.12.2012 

28.  Колчак Соломія Михайлівна 21.01.2013 

29.  Корецька Анна Олегівна 22.01.2013 

30.  Котуза Назар Борисович 05.11.2012 

31.  Кравчук Анна Борисівна 15.09.2012 

32.  Кулацький Леонід Леонідович 18.08.2013 

33.  Курсік Вікторія Сергіївна 31.01.2013 



34.  Куярова Аліна Андріївна 26.11.2013 

35.  Ласкаржевський Серафим Юрійович 14.02.2013 

36.  Лещенко Маргарита Володимирівна 05.08.2013 

37.  Лотоцька Аліна Максимівна 26.07.2013 

38.  Ляшко Евеліна Артурівна 27.08.2013 

39.  Максимюк Дем’ян Анатолійович 15.07.2013 

40.  Маркович Назар Русланович 18.10.2012 

41.  Махіна Яна Олександрівна 25.07.2013 

42.  Мінчук Олександр Олександрович 16.12.2012 

43.  Назаркевич Назар Олександрович 29.06.2013 

44.  Олієвська Софія Юріївна 26.07.2013 

45.  Оліферчук Ангеліна Андріївна 26.07.2013 

46.  Остапчук Анна Олександрівна 07.08.2012 

47.  Павлов Владислав Віталійович 02.05.2013 

48.  Панчина Анна Юріївна 26.11.2012 

49.  Пилипчук Софія Віктрорівна 08.12.2012 

50.  Пономаренко Ангеліна Володимирівна 29.05.2013 

51.  Радківський Богдан Дмитрович 29.03.2013 

52.  Ревко Максим Володимирович 27.04.2013 

53.  Ревко Максим Олександрович 08.08.2013 

54.  Рибак Ярослав Миколайович 12.11.2012 

55.  Рибальченко Ілля Назарович 17.11.2012 

56.  Ряска Артем Вікторович 16.10.2012 

57.  Ряска Артур Вікторович 16.10.2012 

58.  Сенчук Соломія Сергіївна 03.04.2013 

59.  Синя Анастасія Ігорівна 02.07.2013 

60.  Склярук Захар Едуардович 30.03.2013 

61.  Тищенко Єлизавета Романівна 24.03.2013 

62.  Троцька Крістіна Дмитрівна 06.10.2012 

63.  Федорук Ганна Віталіївна 17.05.2012 

64.  Хрустовська Ліля Ярославівна 02.01.2013 

65.  Чухрій Ірина Ігорівна 21.02.2013 

66.  Шастун Артем Анатолійович 06.03.2013 

67.  Шастун Орест Сергійович 03.09.2012 

68.  Шинкар Соломія Михайлівна 28.02.2013 

69.  Шокун Соломія Олександрівна 13.08.2013 

70.  Юзюк Єлизавета Вікторівна 02.12.2012 

 

2. Зарахувати учнями першого класу Владиславівської філії І-ІІ ступенів таких учнів: 

 

№ Прізвище, ім’я по батькові Дата народження 

1. Дубок Юлія Миколаївна 04.09.2013р. 

2. Нужняк Богдан Вікторович 26.05.2013р. 

3. Тоістєв Олександр Миколайович 14.03.2013р. 

4. Таній Дмитро Сергійович 11.02.2013р. 

5. Федуна Олександр Олександрович 30.07.2013р. 

6. Ступачук Артем Олександрович 03.07.2013р. 

7. Карачун Вікторія Василівна 22.01.2013р. 

8. Ужинська Христина Павлівна 20.01.2013р. 

9. Чайка Святослав Юрійович 20.06.2013 р. 

 



 
 


